Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL Nº 072/2025

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura/
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, considerando o contido no
Termo de Execução Descentralizada nº 005/2024
UEM/SEDEF/SETI/UEL/UEPG/UNESPAR/UNICENTRO e a UNIOESTE,

O RESULTADO PRELIMINAR
CONTEUDISTAS - DISCIPLINA II
PEC/CapacitaSUAS/UEM, DE
SOBRE ESPECIFICIDADE E INTERFACE DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁS

1. PROFESSOR CONTEUDISTA

2. RECURSOS

Conforme item 7.1 c/c Anexo I, ambos do Edital Nº
cabe a candidata irresignad
é facultado à candidata que discordar do resultado apresentar recurso devidamente
fundamentado e explicativo ao Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná até o dia
13/03/2025, exclusivamente pelo e

Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas Paraná

CANDIDATAS(OS)

Lea Lucia Cecílio Braga

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Extensão e Cultura

/2025 – PEC/CapacitaSUAS/UEM, 12 DE MARÇO DE 2025

RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA

Reitoria de Extensão e Cultura/Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, considerando o contido no
Termo de Execução Descentralizada nº 005/2024
UEM/SEDEF/SETI/UEL/UEPG/UNESPAR/UNICENTRO e a UNIOESTE,

DIVULGA

O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES
DISCIPLINA II DE ACORDO COM O EDITAL Nº

PEC/CapacitaSUAS/UEM, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025; Curso II
SOBRE ESPECIFICIDADE E INTERFACE DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁS

PROFESSOR CONTEUDISTA – CLASSIFICAÇÃO

Conforme item 7.1 c/c Anexo I, ambos do Edital Nº 050/2025 – PEC/CapacitaSUAS/UEM,
irresignada pedido de recurso ao Programa de Extensão CapacitaSuas

é facultado à candidata que discordar do resultado apresentar recurso devidamente
fundamentado e explicativo ao Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná até o dia
13/03/2025, exclusivamente pelo e-mail institucional: capacitasuaspr@uem.br.

Telma Maranho Gomes
Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas Paraná

CANDIDATAS(OS) CLASSIFICAÇÃO

Lea Lucia Cecílio Braga

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Extensão e Cultura

PEC/CapacitaSUAS/UEM, 12 DE MARÇO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA- DISCIPLINA II

Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, considerando o contido no
Termo de Execução Descentralizada nº 005/2024- TED
UEM/SEDEF/SETI/UEL/UEPG/UNESPAR/UNICENTRO e a UNIOESTE,

DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES
DE ACORDO COM O EDITAL Nº 050/2025 –

Curso II - ATUALIZAÇÃO
SOBRE ESPECIFICIDADE E INTERFACE DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SUAS.

PEC/CapacitaSUAS/UEM,
pedido de recurso ao Programa de Extensão CapacitaSuas

é facultado à candidata que discordar do resultado apresentar recurso devidamente
fundamentado e explicativo ao Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná até o dia

l institucional: capacitasuaspr@uem.br.

Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas Paraná

CLASSIFICAÇÃO

1º